
Vyber si z cenově 
zvýhodněných balíčků VELUX 
Ceny platné od 25. 2. 2025



Cenově 
zvýhodněné 
balíčky

Strana

5

3

7

9

11



Lemování 
s kompletní 
tepelnou izolací 
a parozábranou

Pocit vynikající 
ochrany za 
každého počasí! 
Instalační řešení VELUX jsou navržena 
tak, aby dokonale integrovala tvoje 
střešní okna VELUX do střešní krytiny. 
Zajišťují kompletní ochranu zvenčí 
i zevnitř za každého počasí.

*  Cenové zvýhodnění oproti nákupu výrobků 
samostatně v katalogových cenách.

3



EDW
Pro profilované 
střešní krytiny 
o výšce 
1,5–12 cm. 

15–90°

EDS
Pro ploché šinde-
lové a břidlicové 
střešní krytiny 
o tloušťce 1,6 cm.

15–90°

EDQ
Pro plechové 
panely systém 
„Click“.

15–90°

EDJ
Pro ploché nebo 
profilované 
střešní krytiny 
do tloušťky profi-
lu 90 mm.

20–90°

EDT
Pro ploché 
střešní krytiny 
o tloušťce 
1,5–4 cm.

20–90°

Zkombinuj obě možnosti:

Vnější ochranu … a vnitřní ochranu

Dostupné 
s lemováním:

+

Zateplené lemování Energy
Instalační řešení Energy obsahuje 
zateplovací rám BDX a hydroizolační fólii 
BFX. Přispívá ke snížení tepelných ztrát 
a tepelných mostů. VELUX BDX je zateplovací 
rám s pružnou pěnou mezi střešní konstrukcí 
a rámem okna, který zajišťuje správnou izolaci.

Parozábrana VELUX BBX 

Chrání střechu před poškozením vinou 
pronikání kondenzované vody. Zabraňuje 
pronikání teplého a vlhkého vzduchu 
z interiéru do střešní konstrukce.

Lemování s kompletní tepelnou 
izolací a parozábranou

*  Cenové zvýhodnění oproti nákupu výrobků samostatně v katalogových cenách.4

https://www.velux.cz/inspirace/pred-nakupem/najit-prodejce


Světlovody 
s integrovaným 
LED osvětlením

Užij si den se 
sluncem a noc 
s elektrickým 
světlem za lepší 
cenu!  
Získej denní světlo v místnostech, kde 
není možné instalovat okno! Světlovody 
jsou ideálním řešením ve všech 
místnostech, které se nacházejí uprostřed 
domu a nejsou přímo spojeny se střechou. 
Balíček řešení VELUX pro den a noc 
se skládá ze světlovodu, který nejlépe 
vyhovuje tvému projektu, a nosiče LED 
osvětlení. Tato sada poskytuje výkonný 
zdroj světla nejen ve dne, ale i v noci. 
Užívej si světlé prostory v každou denní 
hodinu a ušetři 700 Kč.

*  Cenové zvýhodnění oproti nákupu výrobků 
samostatně v katalogových cenách.

5



Světlovod nenápadně splývá se 
stropem. Díky efektu Edge Glow 
poskytuje jedinečný, přirozenější 
a dynamicky se měnící světelný 
efekt podle pohybu slunce.

Kromě toho, že je světlovod 
výkonným zdrojem denního světla 
během dne, slouží s přidaným LED 
svítidlem (ZTL) jako vhodné 
osvětlení v noci.

Vysokoreflexní hliníková fólie, 
která pokrývá vnitřek tubusu, 
přenáší až 98 % denního světla.

Vyber si světlovod, který nejlépe 
vyhovuje tvým potřebám, a přidej do 
balíčku LED osvětlení pro kompletní 
denní a noční řešení

Pevný světlovod pro 
šikmou střechu

Flexibilní světlovod 
pro šikmou střechu

Pevný nebo flexibilní 
světlovod pro plochou střechu

Propustnost světla 
světlovody VELUX

Světlovody 
s LED osvětlením

* Cenové zvýhodnění oproti nákupu výrobků samostatně v katalogových cenách.

21002100

1360

800

350

Sv
ět

el
n

ý 
to

k 
v 

lu
m

en
ec

h

Slunečné 
léto

Oblačné 
léto

Pochmurná 
zima

 L
ED

 
žá

ro
vk

a

8W

H
al

o
g

en
ov

á 
žá

ro
vk

a

4W

 L
ED

 
žá

ro
vk

a

12W

Zá
ři

vk
a

14W

Sv
ět

lo
vo

d

TWF

Sv
ět

lo
vo

d

TWR

440

6500

2800

Výběr typických zdrojů 
umělého osvětlení

6

https://www.velux.cz/inspirace/pred-nakupem/najit-prodejce


Solární
venkovní rolety
a solární 
motory
pro dálkové 
ovládání oken

Ochrana před 
horkem
a ovládání oken 
Díky venkovním roletám můžeš
regulovat vnitřní teplotu po celý
rok. Blokují sluneční paprsky před
vstupem do místnosti a chrání domov
před přehříváním. Také v zimě ti
tato řešení pomohou udržet teplo
v místnostech. Zakup se solárním
motorem, který tvoje manuální
okno přemění na solárně napájené
pro pohodlné a účinné větrání
s dálkovým ovladačem.

*  Cenové zvýhodnění oproti nákupu výrobků 
samostatně v katalogových cenách.

7



Objednej si solární motor a ovládej manuálně otevírané 
střešní okno s horním ovládacím madlem také dálkově.

+

+

SSS
solární lehká 
venkovní roleta

SSL
solární hliníková 
venkovní roleta

Solární lehká termoizolační venkovní roleta SSS 

• Snížení vnitřní teploty během léta až o 6,5 °C**
• Účinné zatemnění
• Účinná zimní izolace
• Pevná a trvanlivá polyesterová tkanina
• Snadná instalace
• Záruka 5 let

Solární hliníková termoizolační venkovní roleta SSL 

• Snížení vnitřní teploty během léta až o 6,5 °C**
• Dokonalé zatemnění
• Účinná zimní izolace
• Omezení hluku z deště
• Účinná ochrana oken a ochrana před vloupáním
• Záruka 5 let KSX

solární motor

KSX
solární motor

Solární venkovní rolety se solárním motorem

  * Cenové zvýhodnění oproti nákupu výrobků samostatně v katalogových cenách.

**  Měření bylo provedeno v místnosti orientované na jižní stranu s dvojicí střešních oken VELUX typu 
GLL se zasklením 61 v nejpoužívanější velikosti MK06 (780×1178 mm). Založeno na studii vlivu 
stínicích doplňků během léta, která byla provedena v Praze během července a srpna 2023.

8

https://www.velux.cz/inspirace/pred-nakupem/najit-prodejce


Regulace 
světla a teploty

Maximální 
komfort – velká 
úspora! 
Balíčky VELUX pro maximální domácí 
komfort ti přinášejí to nejlepší z obou 
světů: interiérové rolety pro regulaci 
světla v kombinaci s průhlednou 
termoizolační venkovní roletou, která 
chrání místnost před přehříváním. 
Nákupem balíčku navíc získáš 10% 
úsporu z ceny jednotlivých výrobků.

*  Cenové zvýhodnění oproti nákupu výrobků 
samostatně v katalogových cenách.

Vnitřní stínění
ti zajistí kontrolu 
nad světlem

Venkovní stínění
ochrání tvůj domov 
před horkem

9



Zastiňovací roleta  
s háčky RHL
• Rozptyluje a zjemňuje sluneční 

světlo a poskytuje soukromí
• Systém třístupňového polohování
• Jednoduché a cenově dostupné 

řešení
• K dispozici ve 4 standardních 

barvách

Zastiňovací roleta RFL
• Rozptyluje a zjemňuje sluneční 

světlo a poskytuje soukromí
• Skvělé řešení pro obývací pokoje 

a domácí kanceláře  
• K dispozici ve 4 standardních 

barvách

Zatemňující roleta DKL
• Vynikající zatemnění ve dne i v noci
• Ideální do ložnic
• Nejprodávanější vnitřní roleta 

VELUX
• K dispozici ve 4 standardních 

barvách

Dvojitě plisovaná roleta FHC
• Skvělý efekt úplného zatemnění
• Dvojitě plisovaná látka zlepšuje izolaci
• Flexibilní polohování umožňuje 

umístění rolety kdekoli ve střešním 
okně

• K dispozici ve 4 standardních 
barvách

Průhlední termoizolační  
venkovní roleta  
Blokuje sluneční paprsky dříve, než dopadnou na zasklení, a pomáhá  
tak udržet v místnosti chlad během teplých a slunečných dnů.
• Snížení vnitřní teploty během léta až o 5 °C**
• Průhledná tkanina – propouští světlo a zachovává výhled ven 
• Snadná instalace zevnitř

vnitřní regulace světla+

Žádná visící lanka pro 
větší bezpečnost dětí. 

 Rychlá a snadná 
montáž

Bez škodlivých látek, 
certifikát OEKO-TEX.

Regulace světla a teploty

Venkovní tepelná ochrana

  *  Cenové zvýhodnění oproti nákupu výrobků samostatně v katalogových cenách. 

**  Měření bylo provedeno v místnosti orientované na jižní stranu s dvojicí střešních oken VELUX typu GLL se 
zasklením 61 v nejpoužívanější velikosti MK06 (780×1178 mm). Založeno na studii vlivu stínicích doplňků 
během léta, která byla provedena v Praze během července a srpna 2023.

10

https://www.veluxeshop.cz/


Ceník

Ceny bez/včetně DPH

LEMOVÁNÍ S KOMPLETNÍ TEPELNOU IZOLACÍ A PAROZÁBRANOU NAKUP V BALÍČKU A UŠETŘI 170 KČ
EDW S00W01, 
EDS S00S01, 
EDT S00T01, 
EDQ S00Q02

EDW/EDS/EDT/EDQ 2000 
+  
BBX 0000

3 388,43 3 479,34 3 603,31 3 603,31 3 900,83 4 115,70 3 900,83 4 115,70 4 371,90 4 834,71 4 661,16 4 925,62 5 099,17 4 876,03 5 181,82 5 603,31
4 100,00 4 210,00 4 360,00 4 360,00 4 720,00 4 980,00 4 720,00 4 980,00 5 290,00 5 850,00 5 640,00 5 960,00 6 170,00 5 900,00 6 270,00 6 780,00

LEMOVÁNÍ

Standardní úroveň montáže

Montáž v sestavě – 2 okna vedle sebe 
Sada 2021M je určena pro montáž oken stejné šířky a výšky se zachovanou krokví uprostřed. Rámovou vzdálenost lze nastavit mezi 10 a 16 cm.

EKW 2021M, EKS 2021M 5 652,89 5 785,12 5 983,47 5 983,47 6 462,81 6 809,92 6 462,81 6 809,92 7 223,14 7 966,94 7 685,95 8 099,17 8 380,17 8 033,06 8 512,40 9 190,08
6 840,00 7 000,00 7 240,00 7 240,00 7 820,00 8 240,00 7 820,00 8 240,00 8 740,00 9 640,00 9 300,00 9 800,00 10 140,00 9 720,00 10 300,00 11 120,00

Montáž v sestavě – Instalační set DUO
Instalační set DUO 4021- je určen pro montáž prvků stejné výšky a šířky. Lze ho použít po odstranění středové krokve. Rámová vzdálenost může být B=18 mm, nebo E(2/3)=10 cm. Set obsahuje lemování, nosný systém, zateplovací 
a hydroizolační sadu a meziokenní profil.

EBW 4021B2*, EBW 4021B3** 10 975,21 11 793,39 12 471,07 12 173,55 13 190,07 14 363,64 12 933,88 13 785,12 15 033,06 16 652,89 15 173,55 16 429,76 17 446,28 16 190,08 17 528,93 18 710,74
13 280,00 14 270,00 15 090,00 14 730,00 15 960,00 17 380,00 15 650,00 16 680,00 18 190,00 20 150,00 18 360,00 19 880,00 21 110,00 19 590,00 21 210,00 22 640,00

EBS 4021B2*, EBS 4021B3** 10 553,72 11 363,64 12 024,79 11 727,27 12 702,47 13 851,24 12 446,28 13 272,72 14 495,87 16 049,58 14 603,30 15 826,45 16 818,18 15 586,78 16 892,57 18 016,53
12 770,00 13 750,00 14 550,00 14 190,00 15 370,00 16 760,00 15 060,00 16 060,00 17 540,00 19 420,00 17 670,00 19 150,00 20 350,00 18 860,00 20 440,00 21 800,00

EKW 4021E2*, 4021E3**
EKS 4021E2*, 4021E3**

9 570,25 10 347,11 10 966,94 10 669,42 11 570,24 12 661,16 11 314,05 12 082,64 13 239,67 14 661,15 13 247,93 14 404,96 15 363,64 14 181,82 15 404,97 16 413,22
11 580,00 12 520,00 13 270,00 12 910,00 14 000,00 15 320,00 13 690,00 14 620,00 16 020,00 17 740,00 16 030,00 17 430,00 18 590,00 17 160,00 18 640,00 19 860,00

EKT 4021E2*, EKT 4021E3** 10 694,22 11 504,13 12 173,55 11 876,03 12 859,49 14 016,52 12 603,30 13 438,00 14 677,69 16 247,93 14 785,12 16 024,79 17 033,05 15 785,12 17 107,45 18 247,94
12 940,00 13 920,00 14 730,00 14 370,00 15 560,00 16 960,00 15 250,00 16 260,00 17 760,00 19 660,00 17 890,00 19 390,00 20 610,00 19 100,00 20 700,00 22 080,00

Zapuštěná úroveň montáže

Montáž v sestavě – Instalační set DUO 
Standardní rámová vzdálenost oken vedle sebe pouze E=10 cm. Set obsahuje lemování, nosný systém, zateplovací a hydroizolační sadu a meziokenní profil v bílé barvě.

EKJ 4021E 10 735,54 10 950,41 11 272,74 11 396,70 12 165,29 12 702,47 12 330,58 12 867,76 13 520,66 14 710,75 14 561,98 15 214,88 15 636,37 15 685,95 16 438,03 17 859,49
12 990,00 13 250,00 13 640,00 13 790,00 14 720,00 15 370,00 14 920,00 15 570,00 16 360,00 17 800,00 17 620,00 18 410,00 18 920,00 18 980,00 19 890,00 21 610,00

− 170 Kč

Kód rozměru
Velikost rámu v cm

CK02
55×78

CK04
55×98

CK06
55×118

FK04
66×98

FK06
66×118

FK08
66×140

MK04
78×98

MK06
78×118

MK08
78×140

MK10
78×160

PK06
94×118

PK08
94×140

PK10
94×160

SK06
114×118

SK08
114×140

UK08
134×140

   * Bílý krycí profil
** Dřevěný krycí profil

11



Ceny bez/včetně DPH

0K14
Průměr tubusu ⌀ 35 cm

Instalační rám 47 × 47 cm

0K14
Průměr tubusu ⌀ 35 cm

Instalační rám 60 × 60 cm

SVĚTLOVODY S INTEGROVANÝM LED OSVĚTLENÍM

ŘEŠENÍ PRO DEN I NOC NAKUP V BALÍČKU A UŠETŘI 700 KČ

TWR 0K14 S00W01 TWR 0K14 2010 + ZTL 014 Balíček: světlovod s pevným tubusem + nosič LED osvětlení 11 942,15
14 450,00

TWF 0K14 S00W01 TWF 0K14 2010 + ZTL 014 Balíček: světlovod s flexibilním tubusem + nosič LED osvětlení 9 793,39
11 850,00

TLR 0K14 S00C01 TLR 0K14 2010 + ZTL 014 Balíček: světlovod s pevným tubusem + nosič LED osvětlení 11 942,15
14 450,00

TLF 0K14 S00C01 TLF 0K14 2010 + ZTL 014 Balíček: světlovod s flexibilním tubusem + nosič LED osvětlení 9 793,39
11 850,00

TCR 0K14 S00C01 TCR 0K14 0010P1 + 
TCR 0K14 0010P2 + ZTL 014 Balíček: světlovod pro ploché střechy s pevným tubusem + nosič LED osvětlení 13 280,99

16 070,00

TCF 0K14 S00C01 TCF 0K14 0010 + ZTL 014 Balíček: světlovod pro ploché střechy s flexibilním tubusem + nosič LED osvětlení 10 537,19
12 750,00

− 700 Kč

12



Ceny bez/včetně DPH

OCHRANA PŘED HORKEM + OVLÁDÁNÍ OKEN

SOLÁRNÍ HLINÍKOVÁ VENKOVNÍ ROLETA SSL + SOLÁRNÍ MOTOR KSX 100K NAKUP V BALÍČKU A UŠETŘI 2 000 KČ

SSL S30002 SSL 0000 + KSX 0000 - - - 19 508,30 20 086,80 20 665,30 19 921,49 20 665,29 21 326,45 22 070,25 21 739,67 22 648,76 23 475,21 22 896,69 24 053,72 25 541,32
- - - 23 605,00 24 305,00 25 005,00 24 105,00 25 005,00 25 805,00 26 705,00 26 305,00 27 405,00 28 405,00 27 705,00 29 105,00 30 905,00

SOLÁRNÍ LEHKÁ VENKOVNÍ ROLETA SSS + SOLÁRNÍ MOTOR KSX 100K NAKUP V BALÍČKU A UŠETŘI 2 000 KČ

SSS S30001 SSS 0000 + KSX 0000 - - - 13 392,60 13 723,10 14 053,70 13 640,50 14 053,72 14 384,30 14 797,52 14 632,23 15 128,10 15 541,32 15 293,39 15 871,90 16 615,70
- - - 16 205,00 16 605,00 17 005,00 16 505,00 17 005,00 17 405,00 17 905,00 17 705,00 18 305,00 18 805,00 18 505,00 19 205,00 20 105,00

Kód rozměru
Velikost rámu v cm

CK02
55×78

CK04
55×98

CK06
55×118

FK04
66×98

FK06
66×118

FK08
66×140

MK04
78×98

MK06
78×118

MK08
78×140

MK10
78×160

PK06
94×118

PK08
94×140

PK10
94×160

SK06
114×118

SK08
114×140

UK08
134×140

DVOJITĚ PLISOVANÁ ROLETA + PRŮHLEDNÁ TERMOIZOLAČNÍ ROLETA KUP SI BALÍČEK A ZÍSKEJ 10% SLEVU

FOP FHC + MHL Standard 3 242,98 3 399,17 3 607,44 3 778,51 3 964,46 4 068,60 3 994,21 4 180,17 4 366,12 4 700,83 4 685,95 4 946,28 5 132,23 5 288,43 5 414,88 6 032,23
3 924,00 4 113,00 4 365,00 4 572,00 4 797,00 4 923,00 4 833,00 5 058,00 5 283,00 5 688,00 5 670,00 5 985,00 6 210,00 6 399,00 6 552,00 7 299,00

SADY PRO REGULACI SVĚTLA A TEPLOTY

ZASTIŇOVACÍ ROLETA S HÁČKY + PRŮHLEDNÁ TERMOIZOLAČNÍ ROLETA KUP SI BALÍČEK A ZÍSKEJ 10% SLEVU

ROP RHL + MHL Standard 2 060,33 2 395,04 2 573,55 2 982,64 3 317,36 3 600,00
2 493,00 2 898,00 3 114,00 3 609,00 4 014,00 4 356,00

ZASTIŇOVACÍ ROLETA + PRŮHLEDNÁ TERMOIZOLAČNÍ ROLETA KUP SI BALÍČEK A ZÍSKEJ 10% SLEVU

ROF RFL + MHL Standard 2 633,06 2 737,19 2 885,95 3 064,46 3 190,91 3 265,29 3 250,41 3 376,86 3 503,31 3 741,32 3 800,83 3 986,78 4 113,22 4 284,30 4 373,55 4 849,59
3 186,00 3 312,00 3 492,00 3 708,00 3 861,00 3 951,00 3 933,00 4 086,00 4 239,00 4 527,00 4 599,00 4 824,00 4 977,00 5 184,00 5 292,00 5 868,00

ZATEMŇUJÍCÍ ROLETA + PRŮHLEDNÁ TERMOIZOLAČNÍ ROLETA KUP SI BALÍČEK A ZÍSKEJ 10% SLEVU

DOP DKL + MHL Standard 2 781,82 2 900,83 3 064,46 3 242,98 3 384,30 3 466,12 3 436,36 3 577,69 3 719,01 3 979,34 4 023,97 4 224,79 4 366,12 4 537,19 4 633,88 5 147,11
3 366,00 3 510,00 3 708,00 3 924,00 4 095,00 4 194,00 4 158,00 4 329,00 4 500,00 4 815,00 4 869,00 5 112,00 5 283,00 5 490,00 5 607,00 6 228,00

− 2 000 Kč

− 10 %

13



www.velux.cz

©
 2

0
2

4
 V

EL
U

X 
G

R
O

U
P.

 ®
 V

EL
U

X,
 L

O
G

O
 V

EL
U

X,
 I

O
-H

O
M

EC
O

N
TR

O
L 

JS
O

U
 R

EG
IS

TR
O

V
A

N
É 

O
C

H
R

A
N

N
É 

ZN
Á

M
K

Y
 P

O
U

ŽÍ
V

A
N

É 
N

A
 Z

Á
K

LA
D

Ě 
LI

C
EN

C
E 

SP
O

LE
Č

N
O

ST
I 

V
EL

U
X 

G
R

O
U

P.


	CONTENT
	Ceník
	Lemování s kompletní tepelnou izolací a parozábranou
	Světlovody s elektrickým osvětlením 
	Regulace  světla a teploty
	Solární venkovní rolety se solárním motorem pro dálkové ovládání oken


	Button 153: 
	Button 152: 
	Button 114: 
	Button 115: 
	Button 80: 
	Button 35: 
	Button 126: 
	Button 28: 
	Button 127: 
	Button 1013: 
	Button 138: 
	Button 36: 
	Button 128: 
	Button 37: 
	Button 129: 
	Button 1014: 
	Button 139: 
	Button 144: 
	Button 149: 
	Button 146: 
	Button 150: 
	Button 1015: 
	Button 151: 
	Button 134: 
	Button 143: 
	Button 24: 
	Button 31: 
	Button 135: 
	Button 142: 
	Button 97: 
	Button 96: 
	Button 154: 


